

Ejendomsselskabet Gl. Klausdalsbrovej 481 ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27966136

Årsrapport 2024/25

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-11-2025

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 for Ejendomsselskabet Gl. Klausdalsbrovej 481 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 27-11-2025

Direktion

Peter Mikkelsen
Direktør

Peter Foged
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Gl. Klausdalsbrovej 481 ApS Holgersvej 7 2920Charlottenlund
Telefon	39900092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	27966136
Stiftelsesdato	21-06-2006
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Peter Mikkelsen Peter Foged

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 179.128, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 11.421.467, og en egenkapital på kr. 4.923.656.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Lejeindtægter m.v.		538.777	532.721
Andre eksterne omkostninger		-85.683	-119.215
Bruttofortjeneste		453.094	413.506
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	200.000
Driftsresultat		453.094	613.506
Finansielle omkostninger	1	-223.443	-273.004
Resultat før skat		229.651	340.502
Skat af årets resultat	2	-50.523	-74.910
Årets resultat		179.128	265.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		179.128	265.592
Resultatdisponering		179.128	265.592

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	11.400.000	11.400.000
Materielle anlægsaktiver		<u>11.400.000</u>	<u>11.400.000</u>
Anlægsaktiver		<u>11.400.000</u>	<u>11.400.000</u>
Andre tilgodehavender		21.467	16.581
Tilgodehavender		<u>21.467</u>	<u>16.581</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.467</u>	<u>16.581</u>
Aktiver		<u>11.421.467</u>	<u>11.416.581</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		1.923.656	1.744.528
Egenkapital		4.923.656	4.744.528
Hensættelser til udskudt skat		502.064	502.064
Hensatte forpligtelser		502.064	502.064
Gæld til realkreditinstitutter		4.815.743	4.999.609
Anden gæld		127.030	126.414
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.942.773	5.126.023
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		171.879	135.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.860	2.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		879.235	906.414
Kortfristede gældsforpligtelser		1.052.974	1.043.966
Gældsforpligtelser		5.995.747	6.169.989
Passiver		11.421.467	11.416.581
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	3.000.000	1.744.528	4.744.528
Årets resultat		179.128	179.128
Egenkapital 30-06-2025	3.000.000	1.923.656	4.923.656

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	20.311	21.252
Andre finansielle omkostninger	203.132	251.752
	223.443	273.004

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
Årets sambeskatningsbidrag	50.523	30.910
Årets regulering af udskudt skat	0	44.000
	50.523	74.910

3. Investeringsejendomme

	2025	2024
Kostpris primo	9.117.891	9.117.891
Kostpris ultimo	9.117.891	9.117.891
Dagsværdireguleringer primo	2.282.109	2.082.109
Årets reguleringer	0	200.000
Dagsværdireguleringer ultimo	2.282.109	2.282.109
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.400.000	11.400.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,75% pr. 30.6.2025. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,3 mio.kr.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.815.743	171.879	4.090.098
Anden gæld	127.030	0	127.030
	4.942.773	171.879	4.217.128

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i 3 ejerlejligheder beliggende Gammel Klausdalsbrovej 481A og 481B i Herlev.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

Noter

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Karlinda Ejendomme ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund